РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10. 2015 года

          №476
Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 19.06.2014 года №170 «О порядке организации, установки и вскрытия специализированного ящика для обращений граждан по вопросам коррупции»
В связи с кадровыми изменениями администрация городского поселения Рузаевка

постановляет:

1. Состав рабочей группы по выемке обращений граждан из специализированного ящика для обращений граждан по вопросам коррупции, утвержденный постановлением администрации городского поселения Рузаевка от 19.06.2014 года №170 «О порядке организации, установки и вскрытия специализированного ящика для обращений граждан по вопросам коррупции» изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

	Глава администрации
городского поселения Рузаевка
	Ю.И. Романов

Приложение №2

к постановлению администрации

городского поселения Рузаевка

от 19.06. 2014 г. №170

(в редакции  постановления

от 05.10. 2015 г. №476)
Состав
рабочей группы по выемке обращений граждан из специализированного ящика для обращений граждан по вопросам коррупции

	Шепелева Е.С.
	- руководитель аппарата - начальник организационно-технического отдела, председатель рабочей группы;

	Козлов А.В.
	- начальник отдела гражданской обороны, заместитель председателя рабочей группы;

	Гурина М.В.
	- главный специалист организационно-технического отдела, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Бикчурин Г.Х.
	- юрисконсульт юридического отдела.

	Желтов А.П.
	- депутат Совета депутатов городского поселения Рузаевка (по согласованию).